DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 063 PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 26 DE JUNHO DE 2014

                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             EXTRATO  DE  TERMO  ADITIVO  DE   CONTRATO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo de valor- Serviços extras ao Contrato nº 036/2014 da TP nº 001/2014.
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a alteração de valor que proporciona um
acréscimo de 24,95%, conforme planilha orçamentária apresentada pelo Setor de Engenharia da
Prefeitura Municipal, o que resultou um acréscimo no contrato no valor de R$ 126.009,37 (Cento
e vinte e seis mil e nove reais e trinta e sete centavos) do valor total do contrato original, tudo
em conformidade com o detalhamento apresentado em anexo, que passa a ser parte integrante
do aditivo.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 001/2014
CONTRATADO (A): CONSTRAL- CONSTRUTORA ALICERCE- LTDA
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: BENTO JOSUÉ DE MEDEIROS FERNANDES.
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                   EVERALDO BEZERRA GUEDES.
                                                              Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                          RESULTADO FINAL- PROPOSTA DE PREÇOS TP Nº 003/2014

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através da CPL, comunica o resultado final da Propos-
ta de Preços da TP nº 003/2014, que tem como objeto contratação de empresa de engenharia
para execução dos Serviços de Drenagem e Pavimentação do Acesso ao Parque ecológico da
Pedra da boca no município de Passa e Fica, que apontou como vencedor a proposta da empre-
sa: CONSTRUTORA ODECAM LTDA-CNPJ Nº 08.796.612/0001-44 com o menor preço global no
valor de R$ R$ 157.976,67 (Cento e cinquenta e sete mil novecentos e setenta e seis reais e
sessenta e sete centavos).
                                              Passa e Fica/RN, 25 de Junho de 2014.
                                                   Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                               Presidente da CPL

                          SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

           JUSTIFICATIVA
           De acordo com a Lei nº 346/2009 de 03 de fevereiro de 2009,
informo para os devidos fins que, não houve  publicação no dia 25 de
junho de 2014.

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO